東海北陸地方社会保険医療協議会

（平成２７年度第４回総会）議事要旨

１． 開催日時

    平成２８年２月１６日（火） １３：２８～：１３：５８

２． 開催場所

 ホテルサンルートプラザ名古屋 孔雀の間

 名古屋市中村区名駅２－３５－２４

３． 出席者

（委員） ※五十音順・敬称略

  支払側代表：大河内一弘、男山佳子、甲賀房江、内藤泰典、

長野豊（臨時委員）

  診療側代表：伊藤宣夫、内堀典保、河合直樹、篠原彰、二井栄、村松章伊、

柳川忠廣（臨時委員）

  公益代表 ：青木昇、大藪千穂、樹神成、齊藤裕美子、中田稔夫、中東正文、

石割誠（臨時委員）

４． 議事となった事項

保険医療機関の指定の取消及び保険医の登録の取消について

（（東海厚発 0203 第 10 号）平成 28 年 2 月 3 日）

５． 議事概要

・ 議事は東海北陸地方社会保険医療協議会議事規則第２条第１項に基づき、

非公開で行った。

・ 議事となった事項の関係

（１） 東海北陸厚生局長から諮問のあった、保険医療機関の指定の取消及

び保険医の登録の取消について審議した結果、諮問のとおり了承す

る旨、答申することとした。